UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH SƠN

Số: 12/UBND - TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Kế hoạch tổ chức rà soát, quản lý, quỹ đất công ích trên

địa bàn phường Ninh Sơn năm 2024.

 Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 20/02/2024 của UBND phường

Ninh Sơn về việc triển khai niêm yết  Kế hoạch tổ chức rà soát, quản lý, quỹ đất

công ích trên địa bàn phường;

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư 30/2014/TT – BTNMT, ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và môi trường quy đinh  về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích

sử dụng đất, thu hồi đất;

Thực hiện Chỉ thi số 09/CT – UBND, ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc tăng cường quản lý và sử dụng quỹ đất nông

nghiệp công ích do UBND cấp xã quản lý trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

1. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở Ủy ban nhân dân phường Ninh Sơn, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc

Giang.

- Tại các Nhà văn hoá, trụ sở làm việc của Ban Lãnh đạo các Tổ dân phố

trên địa bàn toàn phường (Ban lãnh đạo các tổ dân phố thông báo rõ địa điểm niêm

yết để cử tri biết).

2. Thời gian:  Niêm yết 30 ngày, bắt đầu từ ngày 20/02/2024 đến hết ngày

20/3/2024, đồng thời Thông báo trên hệ thống đài truyền thanh của phường 02

ngày/lần.

Nơi nhận:
- TT: ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể thị phường;

- Các tổ dân phố trên địa bàn (02 bản để niêm yết và

t/b);

- Đài Truyền thanh phường (t/b);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Phấn

2

		Ninhson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T18:20:44+0700